logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

HR% @'EE-SB Bob RepHVexey Lupat @N.AF DS R B

Preer i TbEALE: {*v SFLNVY I

........ OMNIRY J3A L GL VGSFENV I RLP [c)oN R || | AFPPSHCPKCDH

RS VS USRI AUMAT  LiFGL  GSFLNV IFIRLP - Mia el EVSGVYNPVWPRSHCPACRHV

MSBESVL . . . . SPFAVP LN NRAEI IR NABET: M= V| TSR G TVF AKEHLNLPLTDDESRTFN MKPDSCCPKCRV

MQBMII ABBIQNLTALYEAVIES SL ISR NA SRS TN QR QQEEQMLLNPEQP I I DHERIRAN KIZAR] CPACQQ

MQBEII AMEIQNLTALYEA VIS ISR NABRS: TR QB QQIEQMLLNPEQP I IDHEKINSAS KIZAROAHQ

M P IFV FAT FGL VGSFLNVVIYRLP TS LERRINGAESFPEYK IEPPKET| SRS VIZR 0 Q@G TQ
M LI WAWLIYGL VGSFLNVVIYRLP MMER WiINECINNSAIR (R i dNe)

SLPRS CPHCQTE
* %k * %k k  kokskskok Pk DL P sk bkl x| kk o kk [ | |

lﬁéﬁBNi YQSY{X{R K au B SARY E'E{tTAFkyALLéﬁgi AL, TLALL¥L1iY{L% It DEDT?L{

IBDIN PVIgSWLINL[EG - CENCRIAPTI\WERYP / 'ELLT ¢ J§¢. V' ALNNFI - jy (¥ Yeuun - |8
RINGDI} PV SWL{ELRG C JJCIAMISIMRYPL ELLT EJCl3

:FGL LT VLIALTFID|3DT[N]
83GL. LT VLIALTFID|3DTN

IRINMNNIP S L LRGKC BICQIWSISMRYPLIELLT ..
IRUNANIPV SWL LRGKC BICQEIPISHMRYPINIELLTW CSIRV VAUMUF Gig NNA)UIL. I
IRUNQANIP SWL LRGKC EICQEIPISHMRYPE\IELLTY CSIRV \AUAYF Glg ENR)UIL PN
IRMEIDNIPV SWL LRGKCEWCQAPIWNRYPLIELLT [JCS Ig AIFSFGIY B By
IRUMADNIP SWLILRGNCREICINAPISIARYPLIELLT  [USIRV AjwsiFidaeay 1y
* kokok Dok LoDk b Pk Dk | E I A B B B * * *kk ko ok kokokokokokokok b ooskokokk 1] [

N |

PDIALTL P[eYyRL G LFGLAiAGLY QEGQLGLPNMAQEW/ECESMMGAGVIVLISVYGSWVLRRFRERQWPEAPIGYQQISLG
G

PDEILTLPL WG LIBIN LY G [ 1. (S{n] A /G A /|
IV SENNRIRRIRGRT FIMRD[EGE . \YP . . . ... ...

[ (BRI | kkokokk *x * kok |k ok

V
LLAGAWL LCOVALLSAAVNVAAKKAVR I PELLTLGVFLVSLALSSAGT LLDVLRGGLIVAA AVSLVX“gL %
LLAGAWLGPWWGLGVALLSAAVNVAAKKAVRIPELLTLGEFLVSLALSSAGTGPGLLDMLRGGLMAAGAVSLVCGVYYW

128
133
153
157
157
153
153

208
166
186
190
190
187
187

288
174
194
198
198
195
195



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

1305 DR RS10600 WP 010888696.1
108354 AACH39 RS14475 WP 338620465.1
1111 NGFG RS09220 WP 003689814.1
1061 ABD1 RS18470 WP 001152280.1
1080 FDQ49 RS18305 WP 022575844 .1
1403 DSB67 RS12675 WP 010643256.1
1170 A1552VC RS11080 WP 000418747.1

consensus

uparl ... (€ VUM Lo [y

G EGHMGYGDFKLLAALGAWLGWNLPE LLSSLEG
GKEGMGGDFKL AALGAWLGEEIALP

IVLLSSL Gﬁ
A

IVLLSSL G
I LLSS

IVLLSS G ING

Tkl

IAAVYI LJrAN,A/\L f RAVE YET.' A LR(Q L

NET

. .DEFRGLL.GM. 388

AA. ..o 256
TANDSEWRAVNEMLTHPVR 286
KIMLGG...... 286
.KIMLGG...... 286

. . NUMFTSILGV. . 289
.DIIMFTTWVGQPL 291

* * * % *

X non conserved
B similar
> 50% conserved

}|?\|7§$}|ZE L | .ﬁA

Lelee,

k| kk  skkk kokskkok

.

Elﬁﬁ L

i

!

A

A

365
244
260
266
266
265
265



